CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE MARIA BERNAL

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

1de1
21/12/2021

Noviembre

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

ADICIONES

PRESUPUESTO = RECAUDO MES
DEFINITIVO

RECAUDOS

ACUMULADOS

SALDO

16

16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013
16935160610500100013

BELEN

Ingresos por Contrato de Concesion
Certificados egresados por fuera del siste
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios comple:
Intereses de mora rentas contractuales
Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Transferencias municipales de calidad SC
Para Proyectos por presupuesto participat
Para programas de Fortalecimiento Institi
Otras transferencias municipales

Otras transferencias nacionales

Cobros ciclo complementario escuelas nc
Recuperaciones

Otros Recursos del Balance recursos proj
Otros Recursos del Balance SGP

Otros Recursos del Balance transferencia
Otros Recursos del Balance presupuesto |
Otros Recursos del Balance donaciones
Donaciones

Rendimientos de operaciones financieras
Rendimientos de operaciones financieras

70.131.940
4.700.000
200.000

65.204.940

2.000
25.000

43.517.426,

729.258

1.374.758
41.413.410,

113.649.366
4.700.000
200.000

65.934.198

1.374.758
41.413.410,

2.000
25.000

18.502

16.800

1.694

108.913.510

160.524

65.934.198

1.374.758
41.413.410

1.359
29.261

4.735.856
4.700.000
39.476

641
(4.261),

%EJECUCION

0,02%
0,00%
8,40%

0,00%

0,00%
0,00%

0,40%
6,78%

01-RCTL-02




